РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

д.Чертовищи

РЕШЕНИЕ

от   23.12.2019 года                                                                                                               № 66

О внесении изменений в решение Совета Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области № 12 от 09.10.2015 года

 В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 6.10.2003 г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением

Совета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области №     от 23.12.2019 года «Об индексации заработной платы в 2020 году», Уставом

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

Совет Сунженского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Совета Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области №12 от 09.10.2015 года следующие изменения:

 1.1 Приложение к  Положению об оплате труда выборных должностных лиц «Денежное

вознаграждение (должностной оклад) и ежемесячное денежное поощрение  выборных

должностных лиц местного самоуправления Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе» читать в новой редакции:

Приложение

к  Положению об оплате труда

выборных должностных лиц

Денежное вознаграждение (должностной оклад) и ежемесячное денежное поощрение

выборных должностных лиц местного самоуправления Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе

Должность Денежное вознаграждение

(должностной оклад)

(рублей)

Ежемесячное денежное

поощрение (в денежном

вознаграждении

(должностном окладе)

Глава поселения 24122,00 0,6

 2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

 3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с

Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области.

Председатель Совета

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                               С.В.  Кудряшов

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области                                                                                М.Е. Хлюпин